

Annex 1: Detall dels productes de ferreteria a subministrar (expedient número CCE-2025-175)

Posició	Producte	Marca*	Referència*	Q	Unitats	Preu ut €**	Preu total €
1	Caixa 100 tacos 8x40	Fischer	SX8x40	22	Ut	6,09	133,98
2	Caixa 50 tacos 10x50	Fischer	SX10x50	22	Ut	5,82	128,04
3	Caixa 100 cargols DIN 965 avellanat PH zincat M6x40	Index	T9650640Z	18	Ut	3,67	66,06
4	Caixa 200 cargols DIN 933 rosca mètrica cap hexagonal zincat	Index	D93308040	18	Ut	11,58	208,44
5	Caixa 50 barres roscades zincades M8x1000	Index	975ZM08	2	Ut	24,63	49,26
6	Caixa 250 femelles M8 zincades	Index	D93408	13	Ut	2,66	34,58
7	Caixa 250 femelles autoblocants zincades M8	Index	DZ98508	18	Ut	2,66	47,88
8	Caixa 250 cargol DIN 7504-K auto-taladrant cap hexagonal	Index	ABE6363	22	Ut	20,74	456,28
9	Ancoratge químic	Fischer	FIS P Plus 300 T HWK	27	Ut	5,10	137,70
10	Disc de diamant universal	Hilti	Disco diam 230/22 (6) SPX univ #2233561	18	Ut	24,39	439,02
11	Disc de paper abrasiu de polir (50 unitats)	Hilti	W-CFE 150-VW P100 (50) #315732	22	Ut	33,28	732,16
12	Broca per trepant amb percussió mètrica	Hilti	Broca para taladro TE-CX 10,5/17 MP8 #2022011	22	Ut	3,00	66,00
13	Broca de cobalt HSS-Co	Hilti	Broca helicoidal HSS Co 13.0x151mm #2071174	22	Ut	10,30	226,60
14	Broca corona amb punta de carbur	Hilti	Hole saw 51mm-2" carbide tipp. #2261200	22	Ut	11,94	262,68
15	Broca per a mamposteria MDB	Hilti	Broca para mamposteria MDB 10x120 #305057	36	Ut	1,55	55,80
16	Adhesiu d'elasticitat permanent y segellador a base de SMP. Sistema de 1 component amb un excelent i ràpid reticulat i d'alta resistència	Fischer	MS Ultra fast	27	Ut	5,50	148,50
17	Cinta doble cara de 33 m	3M	4026 19mm x 33m	27	Ut	20,73	559,71
18	Pintura plàstica blanca 15 l interior i exterior	Titan	Titanlux cobertura total	11	Ut	26,71	293,81
19	Imprimació	Titan	Preparacion multiuso titan interior exterior	18	Ut	9,71	174,78



Doc.original signat per:
David Flavià Esplandiú 30/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 06/05/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0L3VFMTF6H2WWO0I3G7ZL64WRZOMQAV0

Data creació còpia:
06/05/2025 09:41:05

Pàgina 1 de 2

20	Esmalt a l'aigua	Titan	Titanlux ecologico al agua	18	Ut	8,28	149,04
21	Paletina triple mànec plàstic	Jeivsa	13109	18	Ut	1,41	25,38
22	Rodet de llana acolxat	Jeivsa	42218	18	Ut	6,09	109,62
23	Brotxa	Jeivsa	31814	18	Ut	4,04	72,72
24	Cinta de pintar 50 m 30 mm	Tesa	Tesa cinta de pintar standard	67	Ut	1,20	80,40
25	Cinta americana	Tesa	Tesa extra power universal	18	Ut	3,10	55,80
26	Joc de manetes porta	Ocariz	1988/75 R Negra	31	Ut	35,79	1.109,49
27	Maneta porta	Ocariz	Inox Aisi 304 mate L	9	Ut	9,72	87,48
28	Pany per embutir per a portes de fusta	Tesa	2030 60 HL	27	Ut	34,91	942,57
29	Pany per embutir per a portes de fusta	Tesa	2034 60 Al	27	Ut	19,97	539,19
30	Cadenat	Abus	Titalium 64 Ti 40	31	Ut	6,80	210,80
31	Fre retenidor	Justor	FR 0 Blanc	18	Ut	31,73	571,14
32	Tancaportes	Telesco	Clasic 50 B	27	Ut	89,53	2.417,31
33	Oli lubricant en esprai	WD-40	200 ml	22	Ut	4,09	89,98
34	Serra de calar	Metabo	Steb 65 Quick	3	Ut	77,48	232,44
35	Serra de sable	Metabo	SSE 18 LTX BL	2	Ut	262,25	524,50
36	Amoladora angular de bateria	Metabo	WPB 36 LTX BL 230 (613101660)	4	Ut	210,33	841,32
37	Trepant amb bateria	Metabo	BE 18 LTX 6 (600261840)	4	Ut	177,09	708,36
38	Trepant	Metabo	BE 600/13-2 (600383000)	4	Ut	67,89	271,56
						Subtotal	13.260,38
						IVA (21%)	2.784,68
						Total	16.045,06

*Segons indicacions de l'apartat 3.1 del Plec de prescripcions tècniques

** IVA no inclòs. Màxim 2 decimals. Inclou impost RAEE i ECO taxes.

Els preus unitaris d'aquesta taula són preus unitaris màxims, i en cap cas es poden superar. En cas de superar els preus unitaris màxims no es valorarà l'oferta i restarà exclosa de la licitació en la seva totalitat (apartat 14 PPT).



Doc.original signat per:
David Flavià Esplandiú 30/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
06/05/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0L3VFMTF6H2WWO0I3G7ZL64WRZOMQAV0

Data creació còpia:
06/05/2025 09:41:05

Pàgina 2 de 2